
UCHWAŁA NR XXX/306/21 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Miejskiego Programu Stypendialnego - Stypendium 
Naukowego Prezydenta Miasta Puławy dla najzdolniejszych uczniów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1327 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Puławy uchwala co następuje: 

§ 1.  

W załączniku Nr 1 do Uchwały nr XVIII/191/20 Rady Miasta Puławy z dnia 30 kwietnia 2020 r.  w sprawie 
ustanowienia Miejskiego Programu Stypendialnego - Stypendium Naukowego Prezydenta Miasta Puławy dla 
najzdolniejszych uczniów (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 14 maja 2020 r., poz. 2783) wprowadza się następujące 
zmiany: 

- § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Jednorazowe Stypendium Naukowe „Nasi Najlepsi” wręczane jest podczas 
uroczystej gali organizowanej w tygodniu, w którym przypada zakończenie roku szkolnego lub wypłacane jest 
w terminie do 5 lipca danego roku, na wskazane konto.” 

- § 9 ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „absolwentom liceów stypendium przyznawane jest na okres 
10 miesięcy, tj. od miesiaca października danego roku do miesiąca lipca nastepnego roku, po przedłożeniu 
zaświadczenia o podjęciu studiów.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Bożena Krygier 

Id: 068951BA-755F-4B98-AFCC-ADB1C9641E5D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


